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Hei
Viser til sak på nettsidene deres, Høring: Utkast til nasjonal informasjonsmodell for elektronisk 
helsekort for gravide  - ehelse. 
 
Jordmødrene i Orkland kommune er takknemlig for muligheten til å komme med høringsinnspill 
til nytt elektronisk helsekort for gravide. Nedenfor vil vi presentere våre tanker.
 
Først må vi få lov til å si at det kan være vanskelig å se hele bildet når en selv ikke har vært med 
på utarbeidelsen av høringsdokumentet, og det kan dermed være mulig at vi har misforstått 
noen at punktene. Dersom våre innspill fra før er ivaretatt, må dere selvsagt se bort i fra disse. 
 
Viser her til sidetall i høringsdokumentet og våre innspill kommer løpende:
s.8 – 3,2 Mor: Viktig med en plan for de papirløse kvinnene, slik at man ikke blir stående og ikke 
komme videre dersom det ikke finne Fødsels/ D-nummer.
s.9 – 3,2 Mor: Savner kolonne for opprinnelse. Det kan være ulik fra mors språk. Evt en kolonne 
ankomst til Norge kan være nyttig 
s.11 – 3,5 Mors fastlege: Må finnes alternativ for kvinner som ikke har fastlege.   
s.13 – 3,8 Aktuelt svangerskap: Under opplysninger per tidligere svangerskap bes oppgitt 
blødning oppgis i gram. Er dette en egnet måleenhet? I veileder for fødselshjelp defineres 
blødning etter fødsel i antall milliliter.
s.15 – 3,8 Aktuelt svangerskap: Under opplysninger per tidligere kan både fødested/ land samt 
et notatfelt være nyttig for viktige opplysninger. 
s.18 – 3,11 Levevaner: Under notater kosttilskudd står det at kosttilskudd som ikke hentes fra 
PLL skal spesifiseres her. Er jordmors rekvireringsrett sikret i PLL, slik at ikke-reseptpliktige 
medikamenter kan legges inn uten at man må gå via lege? 
s. 24 – 3,15 Svangerskapskonsultasjoner, attributter, kvalme: Kvalme er subjektivt. Hadde vært 
en fordel om man kunne lagt inn SUKK-score (jmfr. Veileder fødselshjelp, avsnitt Emesis), 
s. 24 – 3,15 Svangerskapskonsultasjoner, attributter: her står det informasjon gitt og i linjen 
under råd og veiledning gitt. Mulig dette blir selvforklarende, men slik det fremstår nå er det litt 
uklart for oss hvilken informasjon og hvilke råd og veiledning som forventes å være gitt her? 
s.25 – 3,16 Fødeinstitusjon: Savner felt for vurdering av behov/ rett på for følgetjeneste, og om 
vedkommende er meldt inn til følgetjenesten, samt telefonnummer til denne. 
S 25 – 3,17 Helsestasjon; er det her ment helsestasjon etter fødsel?  Mange kvinner får 
svangerskapsoppfølgingen på en helsestasjon (f.eks pga arbeid i annen kommune), men tilhører 
annen helsestasjon etter fødsel. Viktig at man kan differensiere disse to. 
 
Lykke til med der videre arbeidet med elektronisk helsekort. Vi gleder oss til å prøve det ut. 
 
Med hilsen 
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E-post til/fra kommunen er offentlig. Bevaringsverdig e-post arkiveres og blir synlig på postlista.
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